PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______
станица Новопластуновская

Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района» в 2024 году
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2018 года №70/260 «Об утверждении положения о конкурсе Новопластуновского сельского поселения Павловского района на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и протоколом комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района в 2024 году» Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новопластуновского сельского поселения Павловского района» в 2024 году территориальное общественное самоуправление х.Междуреченский, председатель Завгородняя Антонина Николаевна. Второе место присудить территориальному общественному самоуправлению «Восточный», председатель Лысенко Виктор Михайлович. Третье место присудить территориальному общественному самоуправлению х.Бальчанский, председатель Богатырев Николай Григорьевич.
2. Поощрить территориальное общественное самоуправление х.Междуреченский, председателя Завгороднюю Антонину Николаевну,  территориальное общественное самоуправление «Восточный», председателя Лысенко Виктора Михайловича, территориальное общественное самоуправление х.Бальчанский, председателя Богатырева Николая Григорьевича согласно приложения о конкурсе.
3. Направить настоящее решение и материалы победителя конкурса в конкурсную комиссию администрации муниципального образования Павловский район.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по местному самоуправлению (Походина).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк